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Sant’ Antioco, 10 maggio 2019

Al personale Docente

Scuola Primaria
Sant’ Antioco-Calasetta
Al personale ATA

DS.GA

Atti/Sito

Oggetto: Convocazione scrutini di valutazione finali a.s. 2018/19

Scuola Primaria

Gli scrutini di valutazione finali sono convocati, presso i locali della presidenza in via

Virgilio, secondo il calendario sotto riportato.

classe Scrutini Orario
1AA 8,30-9,00
2AA 9,00-9,30
3AA 9,30-10,00
4AA 10,00-10,30
5AA 10,30-11,00
1AB GIOVEDI'13/06/2019 11,00-11,30

Via Bologna

2AB 11,30-12,00
3AB 12,00-12,30
4AB 12,30-13,00
5AB 14,00-14,30
2AC 14,30-15,00

classe Scrutini Orario
1AA 8,30-9,00
2hA VENERDI 14/06/2019 9,00-9,30
3AA Via Oberdan 9,30-10,00
4AA 10,00-10,30
5AA 10,30-11,00

classe Scrutini Orario
1AA 8,30-9,00
2hA SABATO15/06/2019 9.00-9,30
3AA Via Virgilio 9,30-10,00
4AA 10,00-10,30
SAA 10,30-11,00
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1AB

3AB

4AB

5AB

11,00-11,30

11,30-12,00

12,00-12,30

12,30-13,00

I Dirigente Scolastico

Tiziana Meloni
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n. 39/1993
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